wegens gebrek van betaling van een cijnsschuld, verkregen had, en welk huis en hofstad voornoemde Goeswinus Moedel van der Donc nu bezit (dg: met lasten, te weten 10 oude groten Tournoois).

Nota.

Goeswinus Moedel van der Donc filius quondam Rutgheri #maritus legitimus Gertrudis sue uxoris filie quondam Johannis filii Rodolphi Rovers# (dg: domum et) domistadium qu[e] fuerant' quondam Huberti Snijders sit[as] in parochia de Berchen inter hereditatem Johannis dicti Leuwe ex uno et inter hereditatem liberorum Johannis dicti (dg: Joseps) Josephs ex alio et quas domum et domistadium (dg: Johannes filius quondam Rodolphi dicti Rover de Vladeracken) Henricus Raet acquisierat ad censum #a# Johanne filio quondam Rodolphi (dg: dicti Rover) dicti Rover de Vladeracken prout in litteris quas domum et domistadium dictus Johannes filius quondam Rodolphi Rover de Vladeracken per sententiam scabinorum de Berchen occasione cuiusdam (dg: census) debiti censualis sibi deficientis acquisierat ut dicebat et quas domum et domistadium dictus Goeswinus Moedel van der Donc nunc ad se spectare dicebat legitime supportavit Johanni Boegaert de Berchen (dg: cum litteris et iure promittens ratam servare et obligationem et cum oneribus exinde de iure solvendis videlicet decem grossis Turonensibus antiquis) promittens ratam servare et omnem (dg: obligationem) obligationem ex parte sui deponere. Testes Emont et Best datum quinta post pasche.

BP 1182 p 794v 03 do 30-03-1402.

Rutgerus van den Slijc beloofde aan Goeswinus Moedel van der Donc zvw Rutgerus 40 nieuwe Gelderse gulden of de waarde met Sint-Jan aanstaande (za 24-06-1402) te betalen.

Rutgerus van den Slijc promisit super omnia Goeswino Moedel van der Donc filio quondam Rutgeri XL novos Gelre gulden seu #valorem# ad nativitatis Johannis proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1182 p 794v 04 do 30-03-1402.

Willelmus Bresser droeg over aan Hermannus zvw Henricus Brant een b-erfpacht van 1 zester raapzaad, Bossche maat, met Kerstmis te leveren, gaande uit een huis en tuin, in Boxtel, ter plaatse gnd Bruekelen, tussen Henricus gnd Benten enerzijds en een gemene weg anderzijds, welke pacht aan hem was verkocht door Johannes zvw Laurentius van den Bruekelen.

Willelmus Bresser hereditariam paccionem unius (dg: sexta) sextarii seminis raparum mensure de Busco solvendam hereditarie nativitatis Domini ex domo et orto sitis in parochia de Bucstel ad locum dictum Bruekelen inter hereditatem Henrici dicti Benten ex uno et inter (dg: he) communem plateam ex alio venditam sibi a Johanne filio quondam Laurentii van den Bruekelen prout in litteris hereditarie supportavit Hermannus filio quondam Henrici Brant cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1182 p 794v 05 do 30-03-1402.

Sijmon van Langhel en Godefridus zvw Luppertus Bierken soen van Zeelst beloofden aan Arkenradis dvw Johannes Bestman 22½ Stramprooise gulden of de waarde met Sint-Jacobus aanstaande (di 25-07-1402) te betalen.

Sijmon (dg: La) van Langhel et Godefridus filius quondam Lupperti Bierken soen de Zeelst promiserunt indivisi super omnia Arkenradi filie quondam Johannis Bestman XXII et dimidium Stramproetsche gulden seu valorem ad Jacobi proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1182 p 794v 06 do 30-03-1402.
(dg: Eg).

BP 1182 p 794v 07 do 30-03-1402.

Thomas, Egidius, Henricus en Heijlwigis, kwv Egidius Maes soen, Ghibo van der Heijden ev Hilla dvw voornoemde Egidius Maes soen, Ghibo zvw Walterus gnd Bulle en zijn vrouw Aleijdis dvw voornoemde Egidius verkochten aan Egidius Zecker de helft in 1 bunder beemd, in Vught Sint-Lambertus, ter plaatse gnd Cromvoirt, ter plaatse gnd die Crumvoertse Beemt, ter plaatse gnd den Nueman, tussen kwv Ghibo gnd Beijs enerzijds en kwv Ludekinus Hagen anderzijds, belast met $\frac{1}{2}$ oude groot aan de hertog. Johannes en Reijlskina, minderjarige kwv voornoemde Egidius Maes soen, zullen, zodra ze meerderjarig zijn, afstand doen.

Thomas Egidius Henricus Heijlwigis #(dg: et Reijlskina)# liberi quondam Egidii Maes soen cum tutore Ghibo (dg: -nis) van der Heijden maritus et tutor legitimus Hille sue uxoris filie dicti quondam Egidii Maes soen et Ghibo filius quondam Walteri dicti Bulle maritus legitimus ut asserebat Aleijdis sue uxoris filie dicti quondam Egidii et dicta Aleijdis cum eodem tamquam cum tutore (dg: dim) medietatem ad se spectantem in uno bonario prati sito in parochia de Vucht sancti Lamberti in loco dicto Crumvoert in loco dicto die Crumvoertsche Beemt ad locum dictum den Nueman inter hereditatem liberorum quondam Ghibonis dicti Beijs ex uno et inter hereditatem liberorum quondam Ludekini Hagen ex alio ut dicebant hereditarie vendiderunt Egidio Zecker promittentes cum tutore indivisi super omnia warandiam et obligationem deponere excepto dimidio grosso antiquo domino (dg: duci) duci exinde solvendo et quod ipsi Johannem #et Reijlskinam liberos# (dg: filium) dicti quondam Egidii Maes soen quamcito ad annos pubertatis pervenerit¹ super dicta (dg: dimidio iugere terre) #medietate# ad opus dicti emptoris facient renuntiare. Testes Vere et Best datum supra.

BP 1182 p 794v 08 do 30-03-1402.

Denkinus zvw Johannes van der Merendonc verhuurde aan Goeswinus Rutten soen tot Pasen aanstaande (zo 15-04-1403) een huis, tuin en aangelegen erfgoederen van wijlen voornoemde Johannes van der Merendonc, gelegen onder de vrijdom van Den Bosch, ter plaatse gnd Merendonc, en alle erfgoederen van wijlen voornoemde Johannes aldaar gelegen, voor 39 pond geld, met Kerstmis aanstaande (ma 25-12-1402) te betalen.